
                               

令和４年１１月２日 

 保護者の皆様へ 

   安城市立安城南中学校長 上原 就久   

 

 

令和４年度文化祭（合唱コンクール）における内容の変更について 

 

 

 寒露の候、皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろは本校の教育

活動に温かいご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。  

 さて、１０月１７日付で連絡しました文化祭（合唱コンクール）の開催について、現在の

本校の新型コロナウイルス感染状況等をふまえ、１１月５日（土）の内容等を下記のように

変更いたします。よろしくお願いいたします。  

 

 

記 

 

 

１ 変更点  令和４年１１月５日（土）  

       【１年生】２年生の合唱参観をせず１０時３０分頃下校となります。 

       【２年生】３年生の合唱参観をせず１３時頃下校となります。  

            ※弁当の持参は「なし」とします。 

【３年生】変更なしで１６時頃下校となります。 

        

２ その他 ・下校時刻の変更にともない、お車でお越しの場合、生徒の登下校時間（下の 

 時間帯）は、正門が混雑するため、お車でのご来校については細心の注意を    

払ってください。 

        ×～８時（１年生登校時）    ×１０時００分～１０時１５分 

×１０時３０分～１０時４０分  ×１３時００分～１３時３０分 

 

 

 

 

 

 

 

（問い合わせ先 安城南中学校 担当 教頭 奥川 正規  ＴＥＬ７５－３５３１）  

 

 

 

 


